
                                    Uchwała Nr XXXII/235/2021                   

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej                 

w Mordach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 305) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. poz. 679) Rada Miejska           

w Mordach uchwala, co następuje:                                                              

   

§ 1 

1. Z dniem 31 grudnia 2021 r. likwiduje się zakład budżetowy – Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Mordach, ul. Kilińskiego 9, 08-140  Mordy, zwany dalej Zakładem. 

2. Majątek nieruchomy będący w trwałym zarządzie Zakładu oraz majątek ruchomy  

i środki pieniężne stają się własnością Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 2 

1. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 grudnia 2021 r. 

2. Czynności likwidacyjne przeprowadzi likwidator wskazany przez Burmistrza Miasta  

i Gminy Mordy. 

3. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: 

1) uregulowanie spraw pracowniczych, 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych, 

3) przekazanie akt i dokumentów do Urzędu Miasta i Gminy Mordy, 

4) sporządzenie protokołów zdawczo-odbiorczych przekazywanego majątku, oraz 

wykazu należności i zobowiązań, 

5) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji. 

 

 

§ 3 

Pozostałe po likwidacji należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu przejmuje Miasto 

i Gmina Mordy zgodnie z ustawą o finansach publicznych. 

                                                                        

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

       /-/ Katarzyna Kotowska 


